
АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

cbff.Off- cffM/b № 130 'fi/
г. Советская Гавань

Ь проведении обследования на 
предмет фактического использо­
вания объекта, расположенного 
по адресу: г. Советская Гавань, 
ул. Чкалова, д. 25А

Во исполнение пункта 3 постановления Правительства Хабаровского 
края от 31.12.2015 № 502-пр «Об отдельных вопросах определения перечня 
объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Хабаров­
ского края, в отношении которых налоговая база определяется как кадастро­
вая стоимость, для целей налогообложения», постановления Администрации 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 
21.01.2019 № 46 «Об отдельных вопросах определения перечня объектов не­
движимого имущества, расположенных на территории Советско-Гаванского 
муниципального района, в отношении которых налоговая база определяется 
как кадастровая стоимость, для целей налогообложения», письма Министер­
ства промышленности и торговли Хабаровского края от 03.02.2023 № 07.2- 
22-450 «О проведении обследования торговых объектов», Администрация 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рабочей группе для проведения мероприятий по определению вида 
фактического использования объектов недвижимого имущества (зданий 
(строений, сооружений) и помещений в них), расположенных на территории 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, состав ко­
торой утвержден постановлением Администрации Советско-Гаванского му­
ниципального района Хабаровского края от 21.01.2019 № 46 «Об отдельных 
вопросах определения перечня объектов недвижимого имущества, располо­
женных на территории Советско-Гаванского муниципального района, в от­
ношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, 
для целей налогообложения»:

1.1. Провести в 11-00 часов 29.09.2023 обследование на предмет факти­
ческого использования объекта, расположенного по адресу г. Советская Га­
вань, ул. Чкалова, д. 25А.

РА 000001 * МАУ «Р.г-С.з » 2020г



2

1.2. Направить Уведомления о проведении обследования собственни­
кам помещений, расположенных по адресу г. Советская Гавань, Чкалова, д. 
25А.

1.3. По результатам проведенного обследования оформить Акт обсле­
дования и направить в Министерство промышленности и торговли Хабаров­
ского края.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Филиппову Е.Г.

3. Постановление вступает в силу после его поди [сания.

Глава Советско-Гаванского 
муниципального района 
Хабаровского края А.Н. Черепанов


